- 1 -

昆明理工大学文件
昆理工大校教字〔2018〕11 号

昆明理工大学关于公布全面综合型研究生

课程改革项目试点学院结题验收结果的通知

各院、部、处、室、馆、中心及直属部门：

根据《关于开展“全面综合型”研究生课程建设试点工作的

通知》的安排，研究生院组织专家对 9 个参与 2015 年获准立项的

教育部、云南省教育厅“全面综合型”研究生课程改革试点项目

的学院进行结题验收。

经专家组评审，2018 年 5 月 11 日昆明理工大学校长办公会议

审核同意，现将结果公布如下：

对于 9 家申请结题验收的“全面综合型”研究生课程改革试

点学院，全部“同意结题”，其中建筑与城市规划学院等 3 家学院

被评为“优秀”，国土资源学院等 6 家学院被评为“良好”。（详见

- 2 -

附件）

希望各试点学院继续探索研究生教育教学改革，加强研究生

教育制度机制建设，加强师德与师能建设，将研究生课程建设、

教学改革常态化。

附件：全面综合型研究生课程改革结题验收评审情况表

2018 年 5 月 23 日

昆明理工大学校长办公室 2018 年 5月 23 日印

- 3 -

附件

“全面综合型”研究生课程改革结题验收评审情况表

序号 项目名称 评审结果

1 建筑与城市规划学院 同意结题、优

2 法学院 同意结题、优

3 生命科学与技术学院 同意结题、优

4 国土资源工程学院 同意结题、良

5 管理与经济学院 同意结题、良

6 外国语言文化学院 同意结题、良

7 艺术与传媒学院 同意结题、良

8 社会科学学院 同意结题、良

9 机电工程学院 同意结题、良